URZAD MIEJSK Chojnice dnia 22 pazdziernika 2013
w CHGJNEQACH! ojnice dnia 22 pazdziernika I.

FN.271.2.2013

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18 paZdziernika 2013 r. . w zwigzku ogloszeniem
przetargu na udzielenie kredytu dlugoterminowego w kwocie 5.000.000 zl uprzejmie
odpowiadamy:

Pytania:
Bank zwraca sie z uprzejmg prosba o:

1. Prosimy o informacje czy na wekslu zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika?
Odpowied?: Na wekslu nie, bowiem skarbnik nie jest upowazniony do
reprezentowania gminy.

2. Prosimy o informacje czy na deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata
Skarbnika?

Odpowied?: Na deklaracji tak.

3. Prosimy o informacje czy zostanie ztozone o§wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie
z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli tak to prosimy o informacje czy na o$wiadczeniu o
poddaniu sig¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

Odpowied?: nie zostanie zloZone.
4. W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) termindw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu,

Odpowied?: 31.12.2013 r.; patrz SIWZ: rozdz. 2,ust. 2, pkt 3 tiref pierwsze, rozdz. 3
phkt a oraz § 3 ust. 2 i 3 wzorn wumowy.

b) termindw i kwot sptat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacj¢ czy
dopuszczaja Panstwo nastepujacy zapis w umowie kredytowej: ,,Wysokos¢ i termin splaty
kredytu/raty kredytu mogg byé, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w
drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim
uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnosci raty kapitalowe]. Oznaczony czas
przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w
poszczegélnych latach kredytowania. Rata kapitalowa, kiérej termin splaty zostal
przesunigty, wehodzi w skiad niesplaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach
okreslonych w umowie kredytu. 7,

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyZszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego
zapisu.

Odpowied?: nie zmieniamy , bo mowi o tym § 12 pkt 4 oraz § 9 pkt 4 wzoru umowy.
5. Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne.
Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zajgc¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowied?i: nie
6. Prosimy o informacje czy posiadaja Paristwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to
prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowiazan w bankach (w tys. PLN

Odpowiedi: nie
7. Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesigey w JST prowadzony by! program
napraweczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publiczaych.

Odpowied?: nie
8. Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa
za posrednictwem komornika sadowego dzialania windykacyjne zadiuzenia w bankach.



Odpowied?: nie
8. Prosimy o informacjg czy posiadaja Paristwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US.
Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Odpowiedz: nie, zalqezylismy stosowne oswiadczenie do SIWZ,
9. Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjgta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawezemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke
(wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewédziwa).
Odpowied?: nie
10. Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego
na koniec biezacego roku budzetowego:
— wartos¢ zobowiazania ogotem, wg tytuléw dhuznych (w tys. PLN):
Odpowied?: na 31 grudnia 2013 r. wynosi 54.012z1
— wartod¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN):
Odpowiedi: ¢
— warto$é nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):
Odpowied?: 155 tys. ¢t
— warto$é kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow
finansowanych 7z udziatem $rodk6w, o ktérych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu
panstwa (w tys. PLN):
Odpowied?: 0
— wartosé kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacjg programow i projektow
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych
zrédel (w tys. PLN):
Odpowiedz: 0
11. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze Srodkéw UE zadan
realizowanych przez Pafistwa (wydatki majatkowe) w ramach budzetu roku biezacego z
podziatem na:
— warto$é zawartych umow (w tys. PLN):
Odpowied?: 2.654 tys. i
— w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym
roku budzetowym (w tys. PLN):
Odpowied?: 2.654 tys. zi
— warto$¢ ztozonych wnioskdw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):
Odpowied?: 0
—  w tym, warto$¢ Srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w
biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):
Odpowiedi: 0
12. Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiata
zwrécié rodki uzyskane z UE z powodu nie wywiazania sig z zapiséw umowy dofinansowania.
Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Srodkéw zwroconych w ciagu petnych ostatnich dwoch
lat budzetowych (w tys. PLN):
Odpowiedz: 3 tys. zi
13. Jezeli wérdéd podmiotdéw powigzanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o
podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:
— Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?
Odpowied?: nie dotyczy



— Prosimy o informacije, czy szpital korzysta z kredytGw (w tym porgczonych przez JST)?
Odpowied?: nie dotyczy
— Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):
Odpowied?: nie dotyczy
- Prosimy o podanie okresu kredytowania
Odpowiedy: nie dotyczy
— Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN):
Odpowied?: nie dotyczy
— Prosimy o podanie okresu porgezenia
Odpowieds: nie dotyczy
— Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doplaty na
kapitat lub doptaty do dzialalnogei biezacej/inwestycyjnej).
Odpowied?: nie
— Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):
Odpowieds: ¢
— Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala
Odpowieds: nie dotyczy
14. Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w BGK
przewidywane jest przejecie zobowigzaf powstalych w wyniku likwidacji zaktadu opieki
zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu
(komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub
ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.
Odpowied?: nie dotyczy
15. Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewidujg Pafstwo likwidacje
jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego diugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej
kwoty przejetego dlugu.
Odpowied?: nie dotyczy
16. Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystapily lub planowane sg przejgcia z mocy
prawa przez JST zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktorego JST byla podmiotem zalozycielskim,
Odpowied?: tak
- na podstawie umowy z wierzycielem spélki prawa handlowego,
Odpowiedz: nie dotyczy
- stowarzyszenia,
Odpowied?: nie dotyczy
tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dhuznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

17. Czy majgtek przeznaczony do sprzedazy:
a. zostal jednoznacznie okreslony,
Odpowied?: tak
b. zostal wyceniony.
Odpowied?: tak
18. Na jaka taczng minimalng kwote zostaly ogloszone przetargi na sprzedaz majatku w roku
2013 r.
Odpowied?: 13.126.100 z1



19. Prosimy o podanie laczne] planowanej kwoty do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku
w procedurze przetargowe;j.

Odpowied?: 13.126.100 z1
20. Czy w przesziosci miala miejsce nieskuteczna proba sprzedazy tego majatku. Jezeli tak to

ile razy 7
Odpowiedi: grunty tak, mieszkania i lokale uiyticowe nie.
21. Wykaz zaangazowania klienta
Odpowiedi: wykaz zawiera tabela stanowiqca dodatkowq informacje do SIWZ
zamieszczona pry ogloszeniu przetargu Zadluzenie Gminy Miejskie]
Chojnice na poczatek i koniec roku 2013 (splaty roczne kredytu
podzielone sq na cztery rafy plaine na koniec bwartafu).
22. Prosze o dostarczenie ponizszych dokumentéw:
1. Sprawozdania RB-N, RB-NDS, RB-288S, RB-27S, RB-Z —na 30-09-2013 r.
niezwlocznie po ich opracowaniu.
Odpowied?: bedg na stronie internetowej po 21 pazdziernika
2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) - ostatnia wydana,
Odpowied:: bedzie na stronie internetowej po 28 pazdziernika
3. Zmiany do Uchwaly Budzetowe]j na 2013r — ostatnia wydana,
Odpowiedi: bedzie na stronie internefowej po 28 paidziernika
4, Opinia RIO o mozliwosci splaty kredytu.
Odpowiedi: bedzie na stronie internetowej po otrzymaniu.
5. Uchwale o zaciagnieciu kredytu.
Odpowiedi: jui jest na stronie internetowej bip.
6. Liste podmiotéw powigzanych organizacyjnie i kapitalowo wraz z regonami.
Gmina Miejska Chojnice posiada:
I. udzialy w spélkach prawa handlowego:
1. Miejskie Wodociagi Spolka z 0.0. w Chojnicach (100 % udziatow)
REGON 090117373
2. Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej Spotka z 0.0. (100 % udziatow)
REGON 091627283
3. Miejski Zaktad Komunikacji Spotka z o.0. w Chojnicach (100 udzialdow}

REGON 091627194
4, Chojnickie Towarzystwo Budownictwa Spolecznego Spétka z 0.0. w Chojnicach
(100% udziatow)
REGON 091631505
5. Centrum Park Spoétka z o.0. Chojnice (100 % udziatow)
REGON 771523212
6. Promocja Regionu Chojnickiego( 39 % udziatow)
REGON 771586980
7. Pomorski Fundusz Pozyczkowy (0,64 % udzialu)
REGON 193113361
8. Zaklad Zagospodarowania Odpadéw w Nowym Dworze (27,85 % udzialu)
REGON 220719005
I1. Jednostki budzetowe:
Szkola Podstawowa Nr 1
Szkola Podstawowa Nr 3
Szkotla Podstawowa Nr 5
Gimnazjum Nr 1

P



B

e

Gimnazjum Nr 2

Zespot Szkot Nr 7

MOPS

Osérodek Profilaktyki Rodzinnej
Ztobek Miejski

11II. Instytucje kultury:
Chojnicki Dom Kultury
Miejska Biblioteka Publiczna
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